inelegans, s^epe figuratum, flosculis & sententiis subinde aspersis, purum ac elegantissimum esse, si nempe Grammaticas regulas potius quam Rhetorices praecepta, qvis estimare velit. Et de qvo recte judicat. B.D.Hinkelmann: (g) qvod Coranus totius lingvæ Arabicæ norma sit hodie, moxque laudat Sam. Bochartum in Epistola ad Capellum filium, ex vero scribentem: Omnes in universum excellentiores Arabum libri, perpetuo ad Alcoranum alludunt, qui etiam stylo est tanto r^esior, quanto in doctrina impior ac absurdior. Alias verò contenti esse possumus, judicio illo haud inconvenienti, qvod de Stylo Alcorani fert Ludovic. Marraccius (h) qvodque eōredit; *Esse locutionem Alcorani, valde similem illi, quā utuncur demones in Energumentis, vel Arreptiis, vel quando se ab hominibus audiri sinunt; intermissione vera falsis, ludicra seris, clara obscuris, & saepe per enigmata & ambages loquendo.* Præterea Stylus hicce qvodammodo est rhythmicus, qvia periodi ejus plerumqve in rythmos desinunt, non vero planè metriu, ut contra Seegerum, Fabricius (i) & Pfeifferum (k) observarunt; unde etiam est, qvod Arabes qvi vehementer delectantur rhythmitico scribendi genere, eorumque plurimi Auttores imitentur Alcoranum, & omnem operam in id sedulò collacent, ut genium ac in dolem Styli illius rhythmitici in Alcorano contenti exprimant. Cujus rei illustre exemplum laudatus Fabricius (l) nobis reliquit.

(2) De Fabb. Muhammed. p. 74. (b) Lib. IV. de Verit. Ed. c. 7. Est enim, satente qnoque Marraccio in Prodr. Refut. Alc. in prefat. c. 2. p. 218, Alcoranus ita obscurus, concisus, perplexus, atq; clambarus, ut nisi Expositores suppetias ad ejus intelligentiam ferrent, Oedipo ipsi frustra explicandas tradiceretur. (c) Hist. Orient. p. 127. (d) in Hist. Crit. de Religione & ritibus populorum Oriente Cap. XV. (e) Surat. XLII. p. 370. edit. cit. (f) Theol. Jud. p. 286. (g) l. c. tit. g. I. [h] notante Pl. Rev. Dn. præside in Coroll. I. Diff. de Calumnia Ono & Choro-Latria Iudaicis & Christianis olim aspersa Lipsie habita. (i) in Spec. Arab. p. 167. (k) l. c. p. 288. sqq. (l) l. c. p. 168. sqq.

§. V. De Fine quem Muhammed huic libro destinavit, ut nimirum esset norma & regula, ad qvam dogmata fidei & religionis examinanda, vita benē morata instituenda, non est ut pluribus dicatur; qvare statim quid sit Alcoranus? ex B. Pfeiffero (a) cuius descriptionem hac vice & huc transponimus, addeamus. Est vero liber Pseudo dogmaticus, ab impostore Muhammede, idiomate Ara-

buo conscriptus, & Abubecro in ordine redactus, ut esset. *Musulmannus nema religionis & morum.*